
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від «08» квітня 2014 року                                                                   № 182 
 
 
 
Про внесення змін до  
квартирної справи 
К***** Г. П. 
 
 
 
  Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п."а" ст. 30 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", п.29 Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в УССР, враховуючи заяву К***** Г. А. та пропозиції 
громадської комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської міської 
ради 

 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 Внести зміни до квартирної справи К**** Г. П., а саме виключити зі 
списку  громадян, які потребують поліпшення житлових умов, К***** 
Галину Петрівну у зв'язку зі смертю та перевести облікову справу на її 
чоловіка К***** Григорія Андрійовича із збереженням терміну 
перебування  на  квартирному  обліку. Включити  до  складу  сім’ ї   
невістку  К***** Л.І., онука  К***** І.А. Після  внесення  змін   вважати 
склад сім’ ї – 4 особи.  
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                          О. Саінсус 

 
 

 

 

 


